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Udtale ultimo maj 2014 fra skolebestyrelsen på Brønshøj Skole

Skolebestyrelsen er godt tilfreds med den kommende udbygning af Brønshøj Skole 
– vi ser frem til, at spaden snart skal i jorden, og flaget kan hejses. Vi tror stadig på, 
at med denne udbygning bliver skolen endnu mere attraktiv for skolens brugere. De 
fysiske rammer og styrkelse af skolens indretning med spændende inde- og 
udearealer glæder vi os til at se i funktion.

Skolebestyrelsen kan dog være bekymret for om driftsbevilling til skolen vil kunne 
dække den vedligeholdelse der kræves af især udearealerne. 

Skolebestyrelsen finder, at vi har været inddraget gennem hele forløbet omkring 
udbygningen. Vi føler, at vi er blevet hørt gennem processen og har haft 
indflydelse på de fleste af de beslutninger, der er blevet truffet. 

Vi forventer, at der tages mest muligt hensyn i byggefasen til skolen, hvor der 
fortsat vil være undervisning. Skolen skal, så vidt muligt, kunne fungere som nu, 
og der vil stadig være brug for at have boldbane og skolegård i funktion undervejs i 
byggefasen. Der skal endvidere også tages hensyn til at lærerne skal kunne 
forbedrede sig og holde møder på skolen, i og med at de fra næste skoleår skal have 
deres fulde tilstedeværelse på skolen. 

Et særligt fokuspunkt er byggetrafikken ved vejene rundt om skolen, når der 
bringes byggematerialer osv. til og fra skolen. Især for børn, som går eller cykler til 
skolen, skal der være god tilgængelighed og frem for alt trafikal sikkerhed. Det er 
vigtigt at skolen inddrages i forhold til byggeprocessen, således at det bliver muligt 
for lærerne at kunne planlægge i forhold til de støjgener byggepladsen kan give.

Det er afgørende, at der bliver en stram byggestyring igennem hele forløbet. 
Tidsfrister og milepæle skal overholdes, så ibrugtagningsdatoen passer eller det 
nybyggede endda åbnes inden fristen, og det ville jo være rigtig dejligt.

Vi ser frem til, at byggeriet går i gang!

Med venlig hilsen

Malene Roost
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